
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

ВИЧУГСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СУНЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

д. Чертовищи 

 

от «28»  ноября  2018  г.                                                                                                  № 136 

 

О внесении изменений в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 217 от 29.12.2014 

года «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области» 

  

 В соответствии со статьями 120 и 121 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  

Положением о бюджетном процессе Сунженского сельского поселения Вичугского 

муниципального района Ивановской области, экспертным заключением аппарата 

Правительства Ивановской области №3776 от 02.11.2018 года, Уставом  Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области 

администрация Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 217 от 29.12.2014 

года «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области»: 

1.1 Добавить пункт 4 в постановление администрации Сунженского сельского 

поселения Вичугского муниципального района Ивановской области № 217 от 29.12.2014 

года «О Порядке ведения муниципальной долговой книги Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района Ивановской области»: 

«4. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в 

соответствии с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального 

района Ивановской области» 

1.2 Пункт 1.1 Порядка ведения муниципальной долговой книги Сунженского 

сельского поселения Вичугского муниципального района Ивановской области читать в 

новой редакции «Ведение Долговой книги поселения осуществляется финансовым органом 

администрации Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области (далее – финансовый орган) в соответствии с настоящим Порядком.» 

2.  Настоящее постановление вступает в силу с 28.11.2018г. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в соответствии 

с Уставом Сунженского сельского поселения Вичугского муниципального района 

Ивановской области 

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложит на главного 

специалиста — финансиста Кузнецову Е.Н. 

 

 

Глава Сунженского сельского поселения 

Вичугского муниципального района  

Ивановской области                                                                                 Хлюпин М.Е. 

garantf1://12012604.121/

